



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L

Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires - Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito

FACTURA



Cod. Nº: 1

Number/Número: 00026-00084525
Número interno: 401/ARV/10004875
Date/Fecha: 12.03.2024
C.U.I.T. 30-50203411-8
ING. BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

1 / 3

CUSTOMER/
CLIENTE: SEGUER SRL
SEGUER SRL
TOLL 2875
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

ACCOUNT/CUENTA: 201076608
VAT
RESPONSIBLE(I.V.A. 30-67814536-6
RESP. INSCRIPTO) 30-67814536-6
CUIT:

TERMS OF PAYMENT/
CONDICION DE VENTA: NETO 28 DIAS

TERMS OF DELIVERY/
CONDICION DE ENTREGA: Envio Sin Cargo

CONSIGNEE ADDRESS/
DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUER SA
LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

TRANSPORT/
TRANSPORTE: VER DOCUMENTACIÓN
ADJUNTA

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1435255	2	7455-800	LLAVE DINAMOMETR ZAFE ENC 3/4"	1	726.84		726.84
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C 3H1370176/OC 342169 24 062 IC06 000007 J01/03/2024SANTA FE				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1435262	6	7455-800	LLAVE DINAMOMETR ZAFE ENC 3/4"	4	726.84		2,907.35
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C 3H1376646/OC 342412 24 062 IC06 000007 J01/03/2024SANTA FE				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1442201	1	225-PLUS	HACKSAW FRAMES	15	28.27		424.04
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 23033ZFE1003520W08/03/2023LA PLATA				
3H1442201	2	4611-2	TRONZATUERCAS MECANICO	1	63.82		63.82
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 23 033 ZFE1 018492 N19/10/2023LA PLATA				
3H1442201	3	4750FB2-19A	19" CLOSED BAG-HARD BOTTOM	1	80.72		80.72
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 24 062 IC06 000002 E18/01/2024SANTA FE				
3H1442201	5	815IEC2-150RN	SCREWDRIVER IEC60900:2012 R/N	18	6.12		110.14
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055				
3H1442201	6	3140-125	DESTORNILLADOR CONIC 4.0x125MM	10	2.64		26.39
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055				
3H1442201	7	3165-150	DESTONILLADOR CONIC 6.0x150MM	20	2.64		52.78
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055				
3H1442201	8	P-3301-175	SCREWDRIVERS,PHILLIPS N1X125MM	5	4.92		24.62
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055				
3H1442201	10	228-SET-SD	228-SD, 229-SD AND 230-SD SET	1	194.82		194.82
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 23 033 ZFE1 018492 N19/10/2023LA PLATA				



CAE: 74118245883287
DUE DATE/VENCIMIENTO: 22.03.2024



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L

Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires - Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito

FACTURA



Cod. Nº: 1

Number/Número: 00026-00084525
Número interno: 401/ARV/10004875
Date/Fecha: 12.03.2024
C.U.I.T. 30-50203411-8
ING. BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

2 / 3

CUSTOMER/
CLIENTE: SEGUER SRL
SEGUER SRL
TOLL 2875
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

ACCOUNT/CUENTA: 201076608
VAT
RESPONSIBLE(I.V.A. 30-67814536-6
RESP. INSCRIPTO) 30-67814536-6
CUIT:

TERMS OF PAYMENT/
CONDICION DE VENTA: NETO 28 DIAS

TERMS OF DELIVERY/
CONDICION DE ENTREGA: Envio Sin Cargo

CONSIGNEE ADDRESS/
DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUER SA
LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

TRANSPORT/
TRANSPORTE: VER DOCUMENTACIÓN
ADJUNTA

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1442201	11	S138	SOCKET SET,1/4-3/8-1/2 138PCS	4	413.95		1,655.78
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 23033ZFE1003172C02/03/2023LA PLATA				
3H1442201	12	PU 93	SET DE LLAVES COMBINADAS	19	111.12		2,111.32
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055				
3H1442201	15	1-160-12-2-2	LIMA CUADRADA CON MANGO	15	14.45		216.72
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 22062IC04000612H15/11/2022SANTA FE, 23 033 ZFE1 018492				
3H1442201	17	8071 C	LLAVE AJUSTABLE SERIE 80	30	33.66		1,009.72
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 23 033 ZFE1 018492 N19/10/2023LA PLATA, 23 033 ZFE1 018821				
3H1442201	18	25-14-2	COMBINATION WR. 14	5	4.38		21.92
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 22062IC04000395P18/07/2022SANTA FE				
3H1442201	19	25-15-2	COMBINATION WR. 15	5	5.17		25.85
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 22062IC05000499V08/09/2022SANTA FE				
3H1442201	20	25-26-2	COMBINATION WR. 26	5	15.50		77.49
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 23 033 ZFE1 015703 F15/09/2023LA PLATA				
3H1442201	21	25-30-2	COMBINATION WR. 30	2	20.87		41.74
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 22062IC06000029L18/05/2022SANTA FE				
3H1442201	22	1952M-34	COMBINATION WRENCH_34MM	32	38.59		1,234.80
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 23 033 ZFE1 023491 X29/12/2023LA PLATA				
3H1442201	23	PU.1/2	COMBINATION WRENCH	50	5.32		265.93
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 23 033 ZFE1 013560 E14/08/2023LA PLATA				
3H1442201	25	PU.9/16	COMBINATION WRENCH	30	6.17		184.96
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 22062IC05000530H27/09/2022SANTA FE				
3H1442201	27	1RM-13	LLAVE DE AJUSTE RAPIDO	1	16.23		16.23
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 23 033 ZFE1 018825 N20/10/2023LA PLATA				
3H1442201	29	1RM-19	LLAVE DE AJUSTE RAPIDO	5	21.75		108.75
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 23 033 ZFE1 023498 P30/12/2023LA PLATA				



CAE: 74118245883287
DUE DATE/VENCIMIENTO: 22.03.2024



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L

Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires - Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito

FACTURA



Cod. Nº: 1

Number/Número: 00026-00084525
Número interno: 401/ARV/10004875
Date/Fecha: 12.03.2024
C.U.I.T. 30-50203411-8
ING. BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

3 / 3

CUSTOMER/
CLIENTE: SEGUER SRL
SEGUER SRL
TOLL 2875
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

ACCOUNT/CUENTA: 201076608
VAT
RESPONSIBLE(I.V.A. 30-67814536-6
RESP. INSCRIPTO) 30-67814536-6
CUIT:

TERMS OF PAYMENT/
CONDICION DE VENTA: NETO 28 DIAS

TERMS OF DELIVERY/
CONDICION DE ENTREGA: Envio Sin Cargo

CONSIGNEE ADDRESS/
DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUER SA
LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

TRANSPORT/
TRANSPORTE: VER DOCUMENTACIÓN
ADJUNTA

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1442201	30	6950	CRIQUE 1/4"	1	47.95		47.95
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 22062IC06000124H23/11/2022SANTAFE				
3H1442201	31	489-3600	SAFETY SLEDGE HAMMER_3600	1	195.13		195.13
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 20062IC05000160E14/07/2020SANTA FE				
3H1442201	33	222 D	PINZA MULTIFIX PAVONADA 222 D	10	10.09		100.86
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 23 033 ZFE1 020040 S03/11/2023LA PLATA				
3H1442201	34	224P-240	PINZA MULTIFIX FOSFATIZ 240MM	30	16.62		498.68
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055				
3H1442201	35	2477G-160	PINZA PTA CURVA MEDIA CAÑERA	10	15.96		159.62
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 23 062 IC05 0003930020/12/2023SANTA FE				
3H1442201	36	2470 G-200	PINZA PTA MEDIA CAÑERA 2470G-200	20	16.41		328.28
REMITO Nº: 0007-00006136 12/03/2024			O/C OC 344055 24 062 IC06 000002 E18/01/2024SANTA FE				

SUBTOTAL: 12.913,25
P.Resol.DN 38/95 PciaBsAs (1.75 %) 225,98
Perc.Resol. General 3337 (3.00 %) 387,40
P..Dto.672/95-Capi Federal (4.00 %) 516,53
Percepcion IIBB Salta (0.03 %) 4,37
I.V.A. Respons.Inscrito (21.00 %) 2.711,78
TOTAL USD: 16.759,31
Cambio ARP a 12.03.2024: 867.00

Al sólo efecto impositivo, el tipo de cambio aplicado es de pesos (ARS) 867.00 por cada dólar estadounidense (USD). A los efectos de la cancelación del presente comprobante, se considerará el tipo de cambio vendedor billete del Banco de la Nación Argentina, del día inmediato anterior al pago.



CAE: 74118245883287
DUE DATE/VENCIMIENTO: 22.03.2024